PROIZVODLIST PROIZVODA

AB 125-150

Broj artikla

Tehnicki podaci

Vrsta ugradnje
TeZina s pakovanjem
Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Temperatura okoline
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Crtez s veli¢ina

DN

ma [mm]

Kratka informacija

MAICO
C_VENTILATOREN

Ogranci od 90° s brtvom s valjanim prstenom za obloZene

spirokanale, DN 125/150

PodZzbukno

0 kg

0 mm

0 mm

0 mm

60 °C

1 kom

K
4012799553564

DN
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izmjena

125

150

Stranica 1




